The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Giving Thanks-
Hakoras Hatovah: A
Yesod in Yahadus*

Rabbi Aaron Kahn
יג' כסלו תשס"ז • November 22, 2007

1 תלמוד בבלי מסכת עבודה זרה דף ה עמוד א

תנו רבנן: (דברים ה) מי יתן והיה לבכם זה להם - אמר להן משה לישראל: כפויי טובה בני כפויי טובה, בשעה שאמר הקדוש ברוך הוא לישראל: מי יתן והיה לבכם זה להם, היה להם לומר: תן אתה.